Számla

	Ügyfél (vevő)   
	Számla kibocsátó:

	Címzett:
Neve: Barát Zsolt
Levelezési címe:1450. Budapest, Pf.:181
	Indítványozó:
Neve: Kálinger Mária
Levelezési címe:2730.Albertirsa, 

	Fizetési határidő: 


14 napon belül
	Esedékes dátum:2014. április 24.


Mivel a világ bankjainak és kormányainak megszűnése bejegyzett, megcáfolhatatlan tény (Tények Megállapítása: DECLARATION OF FACTS: UCC Doc # 2012127914 Nov 28 2012), és nincs Kellőképpen Igazolt Válasz, amely a fent megnevezett személyek közti törvényesen kötelező érvényű szerződést bizonyítja, nevezetesen: 
A Tények Megállapításának (DECLARATION OF FACTS) egy kellőképpen igazolt cáfolata, pontról pontra, a specificitással és különlegességgel együtt, a kellőképp hitelesített nyilatkozat által, a Címzett teljes felelőssége és kötelessége, valamint a büntetőjogi vagy törvényi felelőssége tudatában, amennyire ez megállapítható, a Címzett aláírásával NEM ÉRKEZETT MEG.
A Feltételek felajánlásra kerültek az Indítványozó Szerződési Feltételei (LEGA-001) által. Az elfogadás módja világosan meghatározásra került.
A Címzettnek kiszámlázásra kerül az Indítványozónak a 5313218263671405 állítólagos szerződésazonosítója, amelynek törvényességére, az állítólagos CIB-től, a 2013.julius 30.-án kelt levelemben, érdemleges választ nem kaptam, ezért nyilvánvaló megalapozatlanságról van szó.
	Szám: 
	Leírás
	-tól
	-ig
	Egység:
	Alkalom:
	Összeg:

	1
	Minden egyes telefonhívás, melyet a Címzett eszközöl, hogy érvényesítse a követelést egy törvényesen kötelező érvényű, a felek közti szerződés hiányában 

	2014. márc.12.
	2014. ápr.08.
	1.000
	18
	18.000

	2
	Bármilyen követelés egy törvényesen kötelező érvényű, a felek közti szerződés hiányában
	2014. márc.12.
	2014. árp. 08.
	2.000
	2
	4.000

	3
	Bármilyen harmadik fél szolgáltatásának bevonása egy törvényesen kötelező érvényű, a felek közti szerződés hiányában
	2014. márc. 12.
	
	10.000
	2
	20.000


	Fizetendő összeg, összesen (99 %-os tiszta ezüstben, egy egység troy uncia: 31,103 gramm)
	42.000


Jogfelmondás & Elengedés
Amennyiben a számla kézhezvételétől számított 14 naptári napon belül a Címzett Kellően Igazolt Választ szolgáltat, amivel
1. bizonyítja a fent említett felek között létrejött, törvényesen kötelező érvényű szerződést, ahogy a  CIB-1005  hivatkozási számú Szerződési Feltételek megszabják,
VAGY:
2. amennyiben megfellebbezhetetlenül írásban visszavonja a fenti számlakibocsájtás alapjául szolgáló tevékenységet, 
ez a számla visszavonásra kerül és a számlakiegyenlítés nem érvényesíthető. Bármilyen korábban kibocsátott számla érvényben marad.
Fizetési Feltételek:
A fizetési követelés azonnali hatályú. A számlakiegyenlítésre kifizetésképpen az Indítványozó elfogadja az érmék kiszállítását az itt megállapított helyre, megfelelő biztonságos szállítás felügyeletével.
Minden jog fenntartva

